tim dominae supradictae, et ipse lob. de Molen-

dino civitati satisfaciet pro praemissis in tallio et

in aliis universis.

237. Recognovit coram nobis Rolo Basseler,

se doas hereditates, quas a Gerlaco Degener in

pignore habere dinoscitur, Gerlaco Coporie iuniori

pro X m. arg. ratione pignoris obligasse, condi-

tione tali, st dictae hereditates a dicto Gerlaco

-Coporie recedere videbilur, extunc dictus Rolo et

sui heredes satisfacere tenentur Gerlaco Caporie

et suis beredibus pro decem mrc. arg. supradictis.

238. Recognovit coram nobis loh. Holste, se

in suam hereditatem redditus unius mrc. arg. cui-

dam puellae, Leneke nomine, domioae Lefoodis

filiae, in claostro diebus vitae suae pro X mrc.

arg? vendidisse. Dum dicta poeRa moritur,

tunc idem loh. Holste de dictis redditibus erit

quilus. Ceterum ipse loh. Holste taltium dabit

civitati de antedicta mrc. arg. pro decem mrc. arg.

supradictis . Si etiam dicta marca arg.

persoluta praefatis temporibus non fuerit, ex tuoc

per exigenliam mrc. dabit VI fertönes.

CMXXXTI.
Magnus, König von Schweden, nimmt den

Rath tmd die Bärger Riga'» in seinen

Schult etc., den 18. Februar 1351.

Omnibus, praesens scriptum cernentibus, Magnus,

Dei gratia regnorum Svcciae et Norvegiae rex,

ac terrarum Hallandiae et Scaniae dominus, in Do-

mino salutem sempiternam. Noverilis, quod nos

honorabiles viros et discretos, proconsules, con-

sulcs et cives Rigenses, cum omnibus et singatis

bonis suis, sub nostram pacem et protectionem

suseipimus specialiter defendendos, prohibentes

sub obtentu graliae nostrae Bnniler et dist riete,

ne quis adrocalorum nostrorum, eorundem offl-

cialium, seu quiris alter hominum nostrorum, cu-
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iuscunque condilionis, Status tut eroinentiae ex-

istat, eosdem cives Tel corum aliquem, ad regna

nostra seo dominia, sive per lerras, sive navigio,

casu vel proposilo, divertenles vel diverteotem,

litlerasque domioi magislri per LiTooiam aut do-

mini commendatoris in Castro Dunemvnde, pro

maiori testimonio defereotes vel deferentem, contra

impedire, immo in

bus, qaibus potaerit, efticacitcr promovere. Ce-

terum omnes et singulos, amore nostri quicquam

facere vel omittere volenles, instanter requirimus

et rogamus, quatenus praediclos cives, dum per

ipsos requisiti fuerinl, Dei intuilu, nostrorumque

consideralione precaminum, iuvare velint consiliis

et auxi Iiis oportunis; non permittentes
,
ipsos re-

bus vel personis vel aliquibus indebite molestari,

qood erga promotores eorundem proraereri cupi-

mus requisiti. Dalum Rigae, anno Dom. MCCC

quinquagesimo primo, XII. calend. mensis Martii,

sub secreto nostro, sigillo nostro maiori noo

CMXXXVII.
Tilo Cölner und Jf'illekin Kegele mortifici-

ren eine verlorene Schuldverschreibung,

des Comlhurs von Reval, d. 29.März 1351.

Omnibus, praesens scriptum cernenlibus, Tvlo

Colner et Willekinus Kegele salutem in Domino.

Praesentibus rccognoscimus publice protestanles,

quod dominus noster, commendator Revaliae, quan-

dam literam apertam super XL roarcis argenti

nobis tradidit pro villa Haggele, quam a nobis

rite et ralionabiliter eintrat, exsolvendis. Quae

quidem litera cum nequaquam invcniri potest,

commendator tarnen Revaliae praefalam pecuniam

oobis sui gralia iam persolvit integraliter et com-

plete, quamvis suam praediclam litteram non re-

babet, unde nos buiusmodi litteram super XL

marcis, nobis ut praemittitur datam, nunc vero

perditam, cassamus, anullamus et suppeditamus,

nullius vigoris seu ßrmamenti amplius permaneo-

dam. Ad hoc igitur advocavimus et rogqyimas

testes, viros boaorabiles, dominum Crisüernum

de Scberembeke, militem, et T/lonem de Kele,

quorum sigilla una cum ooslris sigillis praesenti-

bus sunt appensa in teslimonium omnium prae-

missorum. Datum aono Domini MCCC quinqda-

gesimo primo, feriav terüa posl Domioicam LaeUre

Iberusalem, praesentibus quam pluribus fldedignis.

Heinrich Vredenbeke quittirt Heinrich Moor

über die Bezahlung einer Schuld, den

16. April 1351.

Omnibus, praesens scriptum ceroentibus, Hioricos

Vredenbeke salutem in Domino sempiteroam. Te-

nore praesentium protestans publice reeognosco,

quod discretus vir Hioricus Moor quatuor marcas

arg. Rig. et viginti oras, in quibus mihi obligaius

tenebalur, prout in sua patenti liuera, per ipsum

et suum filium super hac pecunia mihi confectam,

pleoius habetur, amicabililer mihi solvit, uode di-

ctum Hinricum Moor et suos beredes de prae-

scripla pecunia quitos dimilto totaliter et solutos,

prominens fideteaus, quod aulla ulterior mouilio

eidem Hinrico Moor et suis beredibus sequi de-

beat pro pecunia supradicta ex parte mea et meo-

rum, et praedicla pateos littera cassala perpelue

pcrmanebit. In cuius rei testimonium sigillum

meum praesentibus est appeosuro. Dalum Reva-

liae, aono Dom. MCCCLI, in vigilia Pascbae.

CMXXXIX.
Bernhard Boos , Hauscomthur zu Reval,

quiltirt den Revaler Rath über die Zah-

lung von 50 Mark für den Heerbann,

den 10. Juni 1351.